ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  10  января 2012 г.

	№
	25/104-3

	п.Спирово

О  рабочей  группе  по  приему  предложений    по  кандидатурам  для  назначения  в  состав  участковых  избирательных  комиссий   выборам   Президента  Российской  Федерации
     В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии   Спировского района по формированию участковых избирательных комиссий на территории  Спировского  района при проведении выборов Президента  Российской  Федерации, установленных пунктом 2 части 1 статьи 21 Федерального закона от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Спировского    района постановляет:

1. Создать Рабочую группу по формированию участковых избирательных комиссий по выборам Президента  Российской Федерации в следующем составе:

      Куликова Е.В.  -  секретарь территориальной  избирательной  комиссии               Спировского района, руководитель  группы

   Бонина Л.А. .  -  член   территориальной  избирательной  комиссии  с  правом  решающего  голоса;
   Садовникова В.Г. -   член    территориальной   избирательной  комиссии  с  правом  решающего  голоса;
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Спировского  района на сайте администрации   Спировского в сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Спировского района

	Т.Б.Крылова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Спировского района

	Е.В.Куликова